Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Contrato



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 142/2020

CONTRATADA: PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ $\rm n^{o}$ 10.747.573/0001-37

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS E MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA COVID-19 NO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO – BA, CONFORME SOLICITAÇÃO DAS: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO	UNIDADE	PROJETO	ELEMENTO DE	FONTE DE
	ORÇAMENTÁRIA	/ATIVIDADE	DESPESA	RECURSO
08	09	2.300	3.3.9.0.30.00.00	14

VALOR: R\$. 27.500,00 (VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: De 14/12/2020 a 14/12/2021.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal nº 10.024/2019

LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico Sistema Registro de Preços nº 011/2020.

DATA DO CONTRATO: 14/12/2020.

Teodoro Sampaio - BA, 14 de dezembro de 2020.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br